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Tillsynsplaner inom miljö-, alkohol- och tobaksområdena för 
verksamhetsåret 2024 
 
Förslag till beslut 
Bygglovs- och tillsynsnämnden beslutar: 
 

1. Bygglovs- och tillsynsnämndens tillsynsplan och behovsutredning för 
miljö-, hälsoskydds- och avloppstillsyn för verksamhetsåret 2024, enligt 
bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 19 november 2023, 
antas. 

 
2. Tillsynsplan 2024 enligt alkohollagen och lag om tobak och liknande 

produkter, lag om tobaksfria nikotinprodukter och spellagen samt lagen 
om handel med vissa receptfria läkemedel, enligt bilaga 4 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 19 november 2023, antas. 
 

Som skäl för beslutet hänvisas till tjänsteutlåtande daterat 2023-11-19. 
 
Sammanfattning 
Operativa tillsynsmyndigheter ska årligen planera sin tillsyn med stöd av en 
utförd behovsutredning för tillsyn inom respektive tillsynsområde. 
Behovsutredningen ska omfatta tillsynsbehovet under kommande år och 
tillsynsplanerna ska omfatta myndighetens ansvarsområde enligt miljöbalken, 
livsmedelslagen, alkohollagen och lag om tobak och liknande produkter, lag om 
tobaksfria nikotinprodukter och spellagen samt lagen om handel med vissa 
receptfria läkemedel. Tillsynsplanen enligt livsmedelslagen föreslås behandlas i 
separat ärende i mars 2024. 
 
Beskrivning av ärendet 
Miljöbalkstillsyn 
Bygglovs- och tillsynsnämnden är operativ tillsynsmyndighet med 
ansvarsområden inom miljö- och hälsoskyddstillsyn i Huddinge kommun. I detta 
ingår även tillsyn av områdesskydd och enskilda avlopp. 
 
 
 



ALLM.2023.2432  2 

Alkohol- och tobakstillsyn 
Bygglovs- och tillsynsnämnden ansvarar för prövning av och tillsyn över alkohol-
och tobakshanteringen inom kommunen. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen har inom de olika tillsynsområdena tagit fram behovsutredningar 
samt tillsynsplaner för verksamhetsåret 2024 samt årsredovisning för miljö-, 
hälsoskydds- och avloppstillsyn 2023, se bilagorna 1-4 
till tjänsteutlåtandet. 
 
Förvaltningen föreslår att bygglovs- och tillsynsnämnden antar de föreslagna 
behovsutredningarna och tillsynsplanerna för verksamhetsåret 2024. 
 
På grund av oklarheter kring konsekvenser av nya föreskrifter från 
Livsmedelsverket avseende riskklassning föreslås att tillsynsplanen enligt 
livsmedelslagen antas separat i mars 2024. 
 
Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningens förslag till beslut innebär inga ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser. 
 
 
Toralf Nilsson  Staffan Stafström    
Teknisk direktör   Miljöchef 
 
 
Bilagor 
Bilaga 1. Bygglovs- och tillsynsnämndens tillsynsplan och behovsutredning för 
miljö-, hälsoskydds- och avloppstillsyn för verksamhetsåret 2024 
Bilaga 2. Årsredovisning för miljö-, hälsoskydds- och avloppstillsyn 2023  
Bilaga 3. Bygglovs- och tillsynsnämndens myndighetsuppdrag för miljö-, 
hälsoskydds- och avloppstillsyn 
Bilaga 4. Tillsynsplan 2024 enligt alkohollagen, lag om tobak och liknande 
produkter, lag om tobaksfria nikotinprodukter och spellagen samt lagen om handel 
med vissa receptfria läkemedel 
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